
Zarządzenie Nr 87/2024

Burmistrza Miasta Gostynina

 z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w  sprawie  odstąpienia  w  2024  roku  od  waloryzacji  opłaty  przekształceniowej  za

przekształcenie  prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  nieruchomości

stanowiacych poprzednio własność Gminy Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz art. 10 ustawy o przekształceniu

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności

tych gruntów (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 386)  Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje:

§ 1

Odstępuje  się  w  2024  r.  od  waloryzacji  opłaty  przekształceniowej  za  przekształcenie  prawa

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych

gruntów, stanowiących poprzednio własność Gminy Miasta Gostynina o średnioroczny wskaźnik

wzrostu  cen  towarów i  usług  konsumpcyjnych  za  2023 r.  ze  względu na  nieadekwatność  sił  i

środków zwiazanych z realizacją waloryzacji do zmiany tego wskaźnika.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej,  Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           


